

Statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava-Jih
odbor školství a kultury

AGENDOVÉ ČÍSLO			25
D1	0910	2020	OŠK
Titul	Jméno a příjmení	Podpis	ODEBOR

Smlouva

Smlouva o dílo

Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100
KS:
VS:

dále jen „objednatel“

a

MAVA spol. s r.o.

Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice
zastoupený Ing. Jiřím Válkem, jednatelem

IČ: 48397555
DIČ: CZ48397555
Peněžní ústav: ČSOB, a.s. Ostrava

Č. účtu: 260031890/0300
KS:
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10259.

dále jen „zhotovitel“

Obsah dodatku č. 1

čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3731/RMOB-JIH/1822/63 ze dne 17.12.2020 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0910/2020/OŠK ze dne 02.10.2020 (dále jako „SoD“).

čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Modernizace školní kuchyně a oprava vodovodní přípojky pro MŠ Mitušova 6	Cena bez DPH [Kč]		
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem
- Modernizace školní kuchyně			9 451 722,70
- Oprava vodovodní přípojky			762 804,12
Původní cena díla celkem dle SoD			10 214 526,82
Dodatek č. 1	- 425.981,50	498.234,26	72.252,76
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1			10.286.779,58

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke SoD před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 1 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
5. Tento dodatek č. 1 ke SoD je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: _____

Datum: _____

Místo: Ostrava – Hrabůvka

Místo: Ostrava - Vítkovice

Bc. Martin Bednář
starosta

Ing. Jiří Válek
jednatel

Vícepráce gastrotechnologie celkem	219 919,00 Kč
Méněpráce gastrotechnologie celkem	- 145 546,00 Kč
Vícepráce stavební část celkem	278 315,26
Méněpráce stavební část celkem	-280 435,50
 Součet bez DPH	 72 252,76 Kč
DPH 21%	15 173,08 Kč
Součet vč. DPH	87 425,84 Kč

Měněpráce

gastrotechnologie

Pozice	Název místnosti/Popis	Výrobce	Typ	Elektrický příkon	Rozměry (ŠxHxV)	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH
	Přepavní systém					Kč		Kč
•	Termoport s vrchním plněním. Kapacita 1 x GN 1/1-100. Dvouplášťový korpus a izolace z PUR pěny bez freonů. Teplota horkých pokrmů do 100°C. U teplých jídel (75°C) pokles teploty max. o 1,5 °C za hodinu. Možnost výměny spodních pojezdových lyžin. Nerezové panty.				634x430x230	9 802,00 Kč	4	39 208,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/2- 100 se sklopnými držadly					1 310,00 Kč	4	5 240,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/3-100 se sklopnými držadly					1 225,00 Kč	6	7 350,00 Kč
	Víko pro GN 1/2 s vlisovaným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla					2 116,00 Kč	4	8 464,00 Kč
	Víko pro GN 1/3 s vlisovaným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla					1 932,00 Kč	6	11 592,00 Kč
•	Termoport s bočním plněním. Kapacita 2 x GN 1/1-150. Dvouplášťový korpus a izolace z PUR pěny bez freonů. Teplota horkých pokrmů do 100°C. U teplých jídel (75°C) pokles teploty max. o 1,5 °C za hodinu. Možnost výměny spodních pojezdových lyžin. Nerezové panty. Křídlová dvířka. 11 párů zásuvů. Rozteč zásuvů min. 39 mm. Úhel otevření dvíř 270°.				663x445x470	13 936,00 Kč	2	27 872,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/3-150 se sklopnými držadly					1 035,00 Kč	12	12 420,00 Kč
	Víko pro GN 1/3 s vlisovaným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla					1 932,00 Kč	12	23 184,00 Kč
101.25	Nástěná nerezová skříňka s posuvnými dvířky				1000x350x600	10 216,00 Kč	1	10 216,00 Kč
	Dodávka							145 546,00 Kč
	Montáž, zaškolení							Kč
	Doprava							145 546,00 Kč
	Celkem							30 564,66 Kč
	DPH 21%							176 110,66 Kč
	Celkem vč. DPH							

Vícepráce

gastrotechnologie

Pozice	Název místnosti/Popis	Výrobce	Typ	Elektrický příkon	Rozměry (ŠxHxV)	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH
	Přepavní systém					Kč		Kč
	Teplá jídla					Kč		Kč
	Termoport - pro GN1/2 200, vnitřní výška termoportu: 257mm	BARTH	GN1/2		390x330x320	1 200,00 Kč	6	7 200,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/2-65 se sklopnými držadly					1 275,00 Kč	9	11 475,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/4-200 se sklopnými držadly					1 393,00 Kč	6	8 358,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/4-150 se sklopnými držadly					1 224,00 Kč	6	7 344,00 Kč
	Gastronádoba GN 1/4-100 se sklopnými držadly					975,00 Kč	6	5 850,00 Kč
	Víko pro GN 1/2 s vlisovaným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla					2 116,00 Kč	9	19 044,00 Kč
	Víko pro GN 1/4 s vlisovaným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla					1 808,00 Kč	18	32 544,00 Kč
	Saláty/kompoty							Kč
	Digestoře							Kč

	Digestoř nad konvektomat, tukové filtry,					16 286,00 Kč	1	16 286,00 Kč
	Digestoř nad sporák, osvětlení, tukové filtry					25 108,00 Kč	1	25 108,00 Kč
	Digestoř nad kotel a pánev, osvětlení tukové filtry					52 216,00 Kč	1	52 216,00 Kč
	Nerez výstupní stůl z myčky				800x750x900	8 689,00 Kč	1	8 689,00 Kč

Dodávka
Montáž, zaškolení - Kč
Doprava - Kč
Celkem 204 274,00 Kč
DPH 21% 42 897,54 Kč
Celkem vč. DPH 247 171,54 Kč

Vícepráce gastrotechnologie - inventář - nový

Pozice	Název místnosti/Popis	Výrobce	Typ	Elektrický příkon	Rozměry (ŠxHxV)	Cena/ks bez DPH	ks	Cena celkem bez DPH
	P1 - 2109 - 45 - Hrniec					3 185,00 Kč	1	3 185,00 Kč
	P1 - 2109 - 36 - Hrniec					1 765,00 Kč	2	3 530,00 Kč
	P2 - 2161 - 36 - Poklička					520,00 Kč	2	1 040,00 Kč
	P1 - 2061 - 45 - Poklička					760,00 Kč	1	760,00 Kč
	P1 - 2101 - 36 - Hrniec					2 945,00 Kč	1	2 945,00 Kč
	P1 - 2061 - 36 - Poklička					520,00 Kč	1	520,00 Kč
	P1 - 2108 - 24 - Rendlík					875,00 Kč	1	875,00 Kč
	EB - 65720 - Pánev					975,00 Kč	2	1 950,00 Kč
	VL - 19065 - Gastro nádoby					65,00 Kč	7	455,00 Kč
	VL - 19001 - Víka ke gastro nádobám					55,00 Kč	7	385,00 Kč
Dodávka								15 645,00 Kč

Montáž, zaškolení - Kč
Doprava - Kč
Celkem 15 645,00 Kč
DPH 21% 3 285,45 Kč
Celkem vč. DPH 18 930,45 Kč

Rozdíl

74 373,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2 120,24
Měněpráce							-280 435,50
773	Podlahy teracové						-123 307,50
773991001R00	Broušení teracových podlah dvojnásobně			m2	-30,75000	550,00	-16 912,50
	100a 100c 30,75				30,75000		
773540010RA0	Podlaha z teraca z barevně drté prostá tl. 20 mm			m2	-30,75000	3 460,00	-106 395,00
	100a 100c 30,75				30,75000		
63	Podlahy a podlahové konstrukce						-92 388,00
63-001 RXX	Nová teracová podlaha, vyspravení povrchu po výkopu kanalizace vč. podkladních vrstev			m2	-29 80000	3 060,00	-91 188,00
	NTP 1 2*1+1*1 2				2,40000		
	1*0 2*4				0,80000		
	20 09+10 49+1 2*1+1 2*2+0 95*0 4)				26 60000		
63-002 RXX	Výplň zádlažďovacího poklopu litým teracem			m2	-1 200,00	1 200,00	-1 200,00
766	Konstrukce truhlářské						-84 740,00
766-005 RXX	D+M vnitřních dveří CPL 900/1970 mm vč. zárubně			kus	-1 00000	9 650,00	-9 650,00

Kontrolní provedení a dodávka dle výpisu práce a PD

- 1 kusy CPL 100 střední tlavky (teracové CPL)

- 1 kus

- výplň dutinková dřevotřísková

- kovové rozetové klíky - klíky teracové

- zámek vlnitkový

- dveřní plech nerez v 500 mm

- 2 kusy dveří tl. 100 mm do zděné bariéry tříř.

766-006 RXX	D10 1	D+M vnitřních dveří CPL 1100/1970 mm vč zárubně	1 00000	kus	-2 00000	10 150,00	-20 300,00
Kompletní provedení a dodávka dle výpisu přílohy PD							
- dveře: křídlo střednětlaký laminát (CPL)							
barva bílá							
elnie							
- výplň: dubová dřevotřískka							
- kování: rozetové kliky - kliky nerez							
zámek vložkový							
práh							
- zárubně: ocelová tl. 100 mm do zdíva barva bílá							
D11 1			1 00000				
D12 1			1 00000				
766-007 RXX		D+M vnitřních dveří CPL 1100/1970 mm vč zárubně		kus	-1 00000	24 640,00	-24 640,00
Kompletní provedení a dodávka dle výpisu přílohy PD							
- dveře: křídlo střednětlaký laminát (CPL)							
- elnie							
výplň: dubová dřevotřískka							
samočavírač							
- kování: rozetové kliky - kliky nerez							
- čístelek stěrkový							
požární odolnost							
- zárubně: ocelová tl. 100 mm do zdíva barva bílá							
D13 1			1 00000				
766-008 RXX		D+M vnitřních dveří CPL 1100/1970 mm vč zárubně		kus	-1 00000	10 150,00	-10 150,00
Kompletní provedení a dodávka dle výpisu přílohy PD							
- dveře: křídlo střednětlaký laminát (CPL)							
- elnie							
výplň: dubová dřevotřískka							
- kování: rozetové kliky - kliky nerez							
zámek vložkový							
práh							
mezíša nerez 450x100 mm							
- zárubně: ocelová tl. 100 mm do zdíva barva bílá							
D14 1			1 00000				
Vicepráce							278 315,26
3	Svislé a kompletní konstrukce						32 330,80

